ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

ПРИКАЗ
  №        Л/С

 г. Таганрог

О рецензировании выпускных квалификационных работ

студентов специальности

09.02.01 «Компьютерные  системы и комплексы»

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности

09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы» в группах В-411 и В-421

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на рецензирование дипломные проекты студентов групп В-411

и В-421.

2. Назначить рецензентами дипломных проектов по специальности 09.02.01 сле-

дующих инженеров и преподавателей:

- Сапунцову Н.М., инженера ООО «Спецстрой-Связь»;

- Шаронову С.И., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»;

- Дорошенко В.Ю., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»;

- Гребенюка А.А., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»;

- Степачкова А.Б., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»;

- Сташок И.И., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП».

3. Закрепить за рецензентами следующих студентов:

- за преподавателем Мужичковым Д.И.:

1) Роттэрмель С.С.;

2) Кисляков А.С.;

3) Макаров Р.Р.;

4) Артеменко Е.С.;

5) Конев А.А.

6) Черник В.С.

7) Новиков Д.Д.

8) Щаулина Д.В.

- за инженером Сапунцовой Н.М.:

1) Евреинов М.А.;

2) Игнатов А.Р.;

3) Карташов Е.А.;

4) Корниенко С.С.;

5) Тимошенко Дм.А.;

6) Тимошенко Д.А.;

7) Клищенко В.А.;

- за преподавателем Шароновой С.И.:

1) Потапов Н.А.;

2) Евсик Н.А.;

- за преподавателем Дорошенко В.Ю:

1) Алексеев Д.А.;

- за преподавателем Янушко В.В.:

1) Денис Д.В.;

- за преподавателем Морозовой О.Н.:

1) Волик Р.А.;

2) Золочевский А.А.;

3) Соколов Д.Н.;

4) Химин К.А.;

5) Гринько Н.А.

- за преподавателем Гребенюк А А.:

1) Черкашин Б.Д.;

2) Барышникова В.А.;

3) Кузнецов А.А.;

4) Богуш В.А.;

5) Дараган Д.В.;

6) Матвеев Е.А.;

7) Микрюков Н.А.;

8) Захарян Э.Э.;

- за инженером Степачковым А.Б.:

1) Баскалев М.Ю.;

2) Кубраковский М.Н.;

3) Александров М.В.;

4) Дебелый Д.И.;

5) Продан А.З.;

- за преподавателем Сташок И.И.:

1) Горлачев Ф.А.;

2) Арефин Е.Л.;

3) Наумов В.Е.;

4) Макаров В.А.;

5) Подыбайло К.С.;

6) Пономарев П.А. ;

7) Гуров А.А.;

8) Бондоренко В.А..

Директор                            В.В. Полиёв

		2025-06-16T15:54:16+0300
	Полиев Владимир Валентинович